PLAN D, LLD 
6100 RED HOOK OUARTER. 83 
ST. THOMAS, USV100802.1348 

DEUTSCHE BANK TRUST 
COMPANY AMERICAS 

NEW YORK, NEW YORK 10154 
1.103 210 3/27/2018 

E. PAY TO THE Pete Rawson ORDER OF 

$ "593.72 
Five Hundred Ninety-Three and 721100 

J  

MEMO 
March trip for G550